— 1 —

沪建建材联〔2024〕368号

关于发布《2023 年上海市国家机关办公建筑

和大型公共建筑能耗及碳排放

监测分析报告》的通知

各有关单位：

根据《上海市建筑节能条例》和《上海市国家机关办公

建筑和大型公共建筑能耗监测系统管理办法》（沪住建规范

〔2018〕2 号）要求，我们组织相关单位编制了《2023 年上

海市国家机关办公建筑和大型公共建筑能耗及碳排放监测分

析报告》，现予发布。

特此通知。

    附件：2023 年上海市国家机关办公建筑和大型公共建筑

— 2 —

能耗及碳排放监测分析报告

2024年 7月 25日

   （此件公开发布）

上海市住房和城乡建设管理委员会办公室        2024年7月30日印发